14,16

5,86
0,15
0,440,150,44

2,47
25
25

5,83
0,15
0,440,150,44

0,15

0,450,15

2,69
18

2,69

0,15

0,15

0,450,15

2,69
18

2,69
1,8

0,15

1,8

0,150,45

0,150,45

BLOQUE 6

TOAIYPIY

6MpP°Z00-1099” T0SAVWIL-dd-V

Universidad Distrital
Francisco José de Caldas

20,86
8,93 3 8,93
0,15 0,15 2,333 0,15 0,15 3 0,15 0,15 2,33 0,15 0,15
0,15 1,18 1,8 0,02 2,33 0,17 18 1,18 0,15 1,5 15 0,15 1,18 1,8 0,02 2,33 0,02 1,8 1,18 0,15
D15 D15 fa¥i-2

01

ALMACEN DE
FISICA 2

m
92
(@)
>
m
A
>
W

04

HALL

02

LABORATORIO
FISICA 6C

01

ALMACEN DE
FISICA 1

03
HALL

BLOQUE 5

02

LABORATORIO
FISICA 5C

Facultad Ciencias y
Educacion
Sede Macarena A

DEPENDENCIA RESPONSABLE

Oficina Asesora de Planeacion y Control -
Grupo de Desarrollo Fisico

PLANOS ASIGNACION ESPACIOS
FisIcos

DIBUJO
Arq. Zully Estefania Gonzalez

REVISO Y APROBO:

ROBERTO VERGARA PORTELA
RECTOR (E)

REVISO Y APROBO:

WILLIAM FERNANDO CASTRILLON
DECANO FAC. CIENCIAS Y EDUCACION

REVISO Y APROBO:

JOSE JOAQUIN PUERTO MARTINEZ
JEFE OFICINA DE PLANEACION

OBSERVACIONES

por la Oficina Asesora de
laneacion y Control

NOTAS

CONTENIDO
PLANTA PRIMER PISO
ID: FCMAB501
PLANTA PRIMER PISO
ID:  FCMABG601

FECHA DE GENERACION 17-05-2016

[FECHA DE ACTUALIZACION 05-02-2016

TIPO ESCALA

PLANTAS 1:75

PLANO N° VERSION
1/2 002
Archivo:

A-PP-FCMAB501_B601-002.dwg




